Edital de Publicação 03/2023 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários
tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do Portal Piauí Digital, os usuários
responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia 12/05/2023, em cumprimento a
Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para
seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial
(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA

PIE2300353543 J C G DA SILVA 11-01-2023
PIN2256180355 VALDIR LOPES NOGUEIRA JUNIOR 85320706391 11-01-2023
PIN2262452450 THIAGO SARAIVA DOS SANTOS 12-01-2023
PIP2305901827 COSTA SILVA DIAS LTDA 12-01-2023
PIP2305901827 JOSE JANILDO DE BARROS 12-01-2023
PIP2205802130 LOJAS MARINHO LTDA 13-01-2023
PIP2305994125 OLYMPIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA 13-01-2023
PIN2372307191 MELO SANTOS & MELO SANTOS LTDA  ME 16-01-2023
PIP2205726032 ANA CAROLINA SOUSA VEIGA 06562588375 16-01-2023
PIP2205726032 VEIGA ENGENHARIA LTDA 16-01-2023
PIP2205775118 DISNEY ARAUJO MATOS 17-01-2023
PIP2205803713 A E L GALENO 18-01-2023
PIP2305984431 ARICLENES NASCIMENTO DA SILVA 18-01-2023
PIE2200347417 FRANCISCO DE ANDRADE SILVA - ME 19-01-2023
PIN2234613938 A S CASTELO BRANCO NETO 19-01-2023
PIP2305970298 AMANDA & FERNANDO ENGENHARIA E AUDIO VISUAL LTDA 19-01-2023
PIE2300356008 ANDRESSA CAMILA DE MOURA DIAS 20-01-2023

PIE2300359838
CARDOSO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA - EPP 20-01-2023

PIP2205786094 CAIO RHIAN RODRIGUES SANTOS LTDA 23-01-2023
PIP2305858255 SEBASTIAO ANTENOR MORAIS 77333489353 23-01-2023
PIP2305905303 F B DE SOUSA 23-01-2023
PIP2305905303 F & R REPRESENCACOES LTDA 23-01-2023
PIN2328319756 OPEX OPALA DO BRASIL LTDA 24-01-2023
PIP2305871095 KAUANE FITNESS LTDA 26-01-2023
PIP2305871095 KAUANE RIBEIRO EUSTAQUIO 05652023325 26-01-2023
PIE2300372830 CONSENGE - CONSULTORIA & ENGENHARIA LTDA 27-01-2023
PIP2205750090 MEDEIROS & RIBEIRO LTDA 27-01-2023
PIP2305899614 E M BAIAO LTDA 27-01-2023

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA
PIN2263240710 JR CONSULTORIA EMPRESARIAL INTERNACIONAL S.A. 30-01-2023
PIP2205734939 CLAUDIO N BEZERRA 30-01-2023
PIE2300361101 GRANJA PARAISO LTDA 31-01-2023
PIN2378933848 USINA LIVRAMENTO PARTICIPACOES LTDA 31-01-2023
PIN2298605547 GBE FAZENDAS LTDA 01-02-2023
PIE2300354667 ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 03-02-2023
PIE2300358766 OMF CONSTRUTORA LTDA 03-02-2023
PIE2300359775 JSG EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS- LTDA 03-02-2023
PIN2320528950 PAIVA ALIMENTOS LTDA 03-02-2023
PIE2200348988 GERA SOLAR PI LTDA 06-02-2023
PIE2300359328 T C C D SANTOS ASSESSORIA CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS. 06-02-2023
PIP2306282092 MARCUS JULIÃO & SANTOS ENTRETENIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA 06-02-2023
PIE2300360079 LOC CAR LOCAÇAO DE VEICULOS LTDA 07-02-2023
PIP2305978598 REDE DE POSTOS SANTO ANTONIO LTDA 07-02-2023
PIP2306061160 F. J. FERREIRA DE SOUSA - ME 07-02-2023
PIP2306043390 ADMINISTRAR SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 08-02-2023
PIP2306043390 ADMINISTRAR SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 09-02-2023
PIP2306109677 F W C SOUSA PECAS E SERVICOS LTDA 09-02-2023
PIN2358445051 ARLINDO BATISTA DE OLIVEIRA - ME 10-02-2023
PIP2306219087 GRUPO UNIKA LTDA 10-02-2023
PIP2306237976 44533576000190 FERNANDO ANTONIO DE SANTANA 10-02-2023
PIP2306237976 IMPERIUM CRED EMPRESA SIMPLES DE CREDITO LTDA 10-02-2023
PIE2200349283 CONSTRUTORA JARQUES LTDA 13-02-2023
PIE2300359430 D P G MAGALHAES 13-02-2023
PIE2300361674 FRANCISCA DAS CHAGAS SOARES DA SILVA 13-02-2023
PIP2306000533 ADMINISTRAR SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 13-02-2023
PIP2306043390 ADMINISTRAR SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 13-02-2023
PIP2306209694 A M SOUSA DA SILVA 13-02-2023
PIP2306076490 KV - INSTALACOES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 14-02-2023
PIE2300362631 PRIMME SERV LTDA 15-02-2023
PIN2370140294 BM PRODUÇÕES E AGENCIAMENTOS ARTÍSTICOS LTDA 16-02-2023
PIP2306088115 K S VERAS SAUDE ANIMAL LTDA 16-02-2023
PIP2306088115 P P DE SOUSA VERAS SAUDE ANIMAL 16-02-2023
PIE2200347953 TERESINA ARMAZENS GERAIS LTDA 17-02-2023
PIE2300357390 FRANCELINO M DA SILVA-ME 17-02-2023
PIE2300362097 PAULO MARCOS GOMES DE SOUSA 17-02-2023
PIN2353423266 INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DO PIAUI S.A. 17-02-2023
PIP2306088560 I B DE SOUSA SERVICOS E COMERCIO LTDA 20-02-2023
PIN2368194146 J A DE SOUZA COMERCIO 22-02-2023
PIE2300356991 I & R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 23-02-2023
PIN2233259910 VIDRACARIA CARVALHO LTDA 23-02-2023

PIN2350081171
COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO ESTADO
DO PIAUI- SICREDI PIAUI 23-02-2023

PIP2306139059 GIULIANO FRANKLIN RAMANHO LTDA 23-02-2023
PIP2306197395 LUIZ FILHO DIAS DA SILVA 23-02-2023
PIN2343776041 TERESINA ADMINISTRADORA DE SHOPPING CENTERS LTDA 24-02-2023

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA
PIP2306060331 J F OLIVEIRA NETO LTDA 24-02-2023
PIP2306089303 J D FEITOSA 27-02-2023
PIP2306159470 G S CAMPOS 27-02-2023
PIE2300366070 EUROPA INVESTIMENTOS LTDA 28-02-2023
PIP2306004021 MARIA DE LOURDES DA SILVA BORGES 28-02-2023
PIP2306024142 MOISES COIMBRA LIMA 01-03-2023
PIP2306165867 TREINE REPRESENTACOES LTDA 01-03-2023
PIP2306244864 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL LTDA 01-03-2023
PIP2306244864 LAIDE DE OLIVEIRA PEREIRA 03724797311 01-03-2023
PIE2300360691 CR SOLUCOES SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 02-03-2023
PIP2305974797 L R F CALACO 03-03-2023
PIP2306169211 LEMA CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA 03-03-2023
PIP2306169308 JORGEANNE UCHOA DA SILVA MELO ASSESSORIA ADM LTDA 03-03-2023
PIE2300369579 GRANJA PARAISO LTDA 06-03-2023
PIP2306167689 URBANA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 06-03-2023
PIN2265963326 EVOLUTION CENTER ALUGUEL DE IMÓVEIS EM GERAL LTDA 07-03-2023
PIP2305867795 29.538.008 CARLOS MAGNO DE ALMEIDA NETO 07-03-2023
PIP2305867795 BOO PET SHOP LTDA 07-03-2023
PIP2306170610 ANDRE LUIZ SANTOS MAGALHAES 07-03-2023
PIP2306188445 JOSE MARCONDE FEITOSA 07-03-2023
PIE2300368314 CASA DA LIMPEZA SERVICO E COMERCIO LTDA 08-03-2023
PIE2300368330 E. S. SOUZA RODRIGUES 08-03-2023
PIP2306291321 FRANCISCO & MIGUEL TURISMO LTDA 08-03-2023
PIN2315254389 IVONETA GONTIJO DOS SANTOS 10-03-2023